

**Amenajarea stadionului
provizoriu și construcția
blocului gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra
str.Ștefan Vodă**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse N° 160/16-4-1/2020

Canalizarea pluviala

Valoarea de deviz 245 784,23 lei

Întocmit în prețuri curente

N° crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N° 160/16-4-1/2020:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,981	57,66	114,22
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,698	57,66	443,84
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	36,582	57,66	2 109,32
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	4,460	57,66	257,16
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	66,944	57,66	3 860,00
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,112	57,66	6,46
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,128	57,66	122,70
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	225,726	57,66	13 015,37
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,730	57,66	215,07
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	36,746	57,66	2 118,75
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	68,662	57,66	3 959,03
12.	9312040019600	Sapator	h-om	5,795	57,66	334,14
		Total manopera				26 556,06

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,168	5,00	0,84
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	6,194	235,00	1 455,54
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,324	235,00	76,07
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,820	215,00	2 111,24
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,060	3 150,00	189,94
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,369	3 150,00	1 162,66
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,020	3 150,00	63,31
8.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,006	3 150,00	17,32
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,232	80,00	18,59

10.	2320187315789	Decofrol	kg	2,412	25,00	60,30
11.	23203226000401	Bitum	t	0,072	21 000,00	1 507,80
12.	2521216700000-1	Teava din PVC 200mm	m	13,923	138,33	1 925,97
13.	2521216700000-2	Teava din PVC 300mm	m	110,313	347,00	38 278,61
14.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	20,233	11,00	222,56
15.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	29,149	1,50	43,72
16.	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,411	1,50	0,62
17.	26611264330012-8	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-9Б	buc	2,000	255,00	510,00
18.	26611264330911-3	Inel de reazem КЦ0-1(0,02 m3)	buc	9,000	75,00	675,00
19.	26611264330913-4	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,000	145,00	145,00
20.	26611264331010-1	Placi prefabricate pt. camine КЦД-10 (0,18 m3)	buc	4,000	355,00	1 420,00
21.	26611264331010-6	Placi prefabricate pt. camine КЦД-7	buc	2,000	240,00	480,00
22.	26611264331014-2	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	4,000	280,00	1 120,00
23.	26611264331014-7	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-7	buc	2,000	190,00	380,00
24.	2663102100000	Beton	m3	5,565	870,00	4 841,46
25.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,184	744,00	136,60
26.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	3,213	1 055,00	3 389,61
27.	2664102101126	Var	kg	0,152	3,00	0,46
28.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,053	805,00	42,91
29.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,058	828,00	48,27
30.	2666122800565-10	Capatul podetului tubular СТ-9	m3	2,060	3 140,00	6 468,40
31.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,112	16,00	1,79
32.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,010	16,00	32,16
33.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	11,200	19,50	218,40
34.	2873122000751	Piese forjate	kg	26,049	19,50	507,95
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,412	15,31	36,93
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,056	38,33	2,15
37.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,110	15,31	1,69
38.	2875274200001-5	Capacul cu rama din fonta tip ЛД	buc	4,000	1 005,00	4 020,00
39.	2875274203624-9	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip ДМ	buc	2,040	875,00	1 785,00
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,005	22,00	22,11
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,090	2,00	0,18
42.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,670	30,00	20,10
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,029	30,00	0,87
44.	8888-1	Nisip	m3	231,010	162,00	37 423,62
		Total materiale de constructii				110 865,76

Utilaje de constructii:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	0,260	1,50	0,39
2.	2922140007000	Macara	h-ut	1,560	248,29	387,33
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,722	350,00	2 002,63
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,171	290,00	339,53

5.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,116	25,00	2,90
6.	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,920	65,00	59,79
7.	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	1,132	18,26	20,67
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	23,201	86,13	1 998,29
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,190	54,00	64,29
10.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,733	250,00	933,23
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	41,142	280,00	11 519,70
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,424	190,00	270,56
Total utilaje de construcții						17 599,31

Total		155 021,14
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 975,11
Transportarea materialelor	7,00 %	7 760,60
Total	100,00 +	168 756,86
Cheltuieli de regie	14,50 %	24 469,74
Total	100,00 +	193 226,60
Beneficiul	6,00 %	11 593,60
Total	100,00 +	204 820,20
TVA	20,00 %	40 964,04

Total deviz: 245 784,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

